
Department Liason Email Phone
Aviation Sandra Jackon Sljackson@miami-airport.com 305-876-0995
Aviation Wallace Madry Wmadry@miami-airport.com 305-876-0856
AMS Blanca Morales Blanca.Morales@miamidade.gov (786) 469-5925
AMS Yarlyn Morales Yarlyn.Morales@miamidade.gov (786) 469-5958
BCC Carlos Moreno Carlos.Moreno@miamidade.gov (305) 375-1645
CASHD Alba "liz" Roman Alba.Roman@miamidade.gov (786) 469-4763
CITT Marlene Amaro Marlene.Amaro@miamidade.gov (305) 375-4466
Clerk of Courts Bibiana Calderon Bibiana.Calderon@miamidade.gov (305) 349-5882
Corrections JaMee Davis JaMee.Davis@miamidade.gov (786) 263-6202
Elections Susana Marti- Perez Susana.Marti-Perez@miamidade.gov (305) 499-8565
Fire Rescue Jennifer Acosta Jennifer.Acosta@miamidade.gov 786-331-4598
Homeless Trust Elizabeth Regalado Elizabeth.Regalado@miamidade.gov
Human Resources Desiree Adderley dadderl@miamidade.gov (305) 375-2258
ITD Lylliam Arocho ARROCL@miamidade.gov (305) 596-8279
ITD Josh Bashears Joshua.Brashears@miamidade.gov (305) 596-8853
ISD Veronica Brown Veronica.Brown@miamidade.gov (305) 375-4323
ISD Raquel Dipico EmployeeWellnessCenter@miamidade.gov (305) 375-5797
Juvenille Services Elena Napolez JAC0103@miamidade.gov (305) 755-6224
Juvenille Services Lauren Rabbito JAC0046@miamidade.gov (305) 755-6266
Library Jeff Rosenberg Jeffrey.Rosenberg@miamidade.gov (305) 375-5029
OMB Meighan Alexandar Meighan.Alexander@miamidade.gov (305) 375-1656
PROS Jessenia Cardenas Jessenia.Cardenas@miamidade.gov (305) 755-7908
Police Kelly Kennedy kjkennedy@mdpd.com (305) 715-5000
Property Appraisal Claudia Miro Claudia.Miro@miamidade.gov (305) 375-4789
RER Lora Lamont Bailey Lora.Lamont-Bailey@miamidade.gov (305) 372-6777
Solid Waste Ruelynn Lafortune Ruelynn@miamidade.gov (305) 514-6674
Solid Waste Shikia, Stokes Shikia.Stokes@miamidade.gov
Transportation & Public Works Lucy Malo Lucy.Malo@miamidade.gov (786) 469-5089
Transportation & Public Works Tara Leighton Tara.Leighton@miamidade.gov (786) 469-5216
Water and Sewer Jennifer Roden Jennifer.Roden@miamidade.gov (786) 552-8451
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